ב. המשיב יפקיד סכום של 12,000 ₪ וכן יחתום על התחייבות עצמית וימציא ערבות צד ג' של
תושב ישראל שישמש כתובת להזמנה לדיונים בסך 10,000 ₪ כל אחד.

ג. השחרור ייעשה בפני שוטר או סוהר המוסמך לכך.

ד. המשיב יקבל 5 שיחות טלפון ודפדוף בנייד להסדרת תנאי שחרורו.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ו, 08/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת

המבקשת תודיע לבית המשפט וישירות לסנגור עד היום בשעה 16:00 האם היא מתכוונת לערור על
החלטתי.

2. היה והמבקשת תחליט לערור, יעוכב ביצוע ההחלטה עד מחר - 9.5.2016 בשעה 13:00.

בהחלטה צורך ללא שנקבעו בתנאים לשחרר ניתן לערור, בכוונתה שאין תודיע שהמבקשת ככל .3
נוספת. ניתן להתחיל בביצוע תנאי השחרור כבר כעת.

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ו,
08/05/2016 במעמד הנוכחים.

דנה כהן-לקח , שופטת